
K prodeji, Rodinný dům, 110 m2
Číslo inzerátu (ID): 4260464 Datum vydání: 22.07.2024

Cena za nemovitost:

6 020 000 Kč

Lokalita:
Litoměřice

Nabízíme k prodeji přízemní rodinný dům po rekonstrukci v obci
Evaň u Libochovic. Tento dům je vytápěný moderním tepelným
čerpadlem a je součástí rozsáhlého pozemku s mnoha možnostmi
využití.
Garáž a prostor s možností vytvoření další bytové jednotky se
samostatným vchodem, Dále stodola která je s novou střechou a
ve velmi dobrém stavu, možnost oddělení od obytné části a využití
k podnikání nebo další možností bydlení. Krásná velká zahrada za
stodolou, do které lze vybudovat francouzské okno s výhledem do
zahrady. Zde je možnost vybudování více bytových jednotek,
ideální pro investory nebo k podnikání. V Libochovicích  je veškerá
občanská vybavenost. Tato nemovitost nabízí mnoho variabilních
možností využití a představuje skvělou investici pro budoucí
majitele. Pro více informací a prohlídku nemovitosti kontaktujte
makléře, financování vám zařídí naše finanční poradkyně.

ID inzerátu ESO: 4260464
Inzerát vydán: 07.07.2024
Inzerát aktualizován: 22.07.2024
ID zakázky v RK: 900878576
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 110 m2
Plocha pozemku: 1471 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 878576

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Dita Panochová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


